



EGUsphere, author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/egusphere-2022-699-AC1>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on CEC1

Vincent Verjans et al.

Author comment on "The Stochastic Ice-Sheet and Sea-Level System Model v1.0 (StISSM v1.0)" by Vincent Verjans et al., EGU sphere,
<https://doi.org/10.5194/egusphere-2022-699-AC1>, 2022

Dear Juan Antonio Añel,

Thank you for your comment on our manuscript. We noticed that you did a similar comment on another publication currently in review in Geoscientific Model Development (Gardner et al., 2012, <https://doi.org/10.5194/egusphere-2022-674>). We understand the guidelines of the journal concerning archived repositories of the model code. As such, we will create a repository (with a link and DOI) to address your concern. We would like to create a single repository with the code for this publication, and for the aforementioned publication of Gardner et al., (2022). We are thus coordinating to make sure that the archived code includes all the changes used in both publications. As soon as the code is uploaded, I will provide the DOI in a reply to this comment. This should be the case in the coming days. The DOI will also be included in the future revised version of the manuscript. We thank you for your understanding.

Best regards,
Vincent Verjans, on behalf of all co-authors